
お取引先様各位 

令和元年 6月吉日 

菅原電気株式会社 

本社 IT 総合企画室 

メール送受信不具合に関するお知らせ 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

弊社メールサーバの移行にともない、下記移行期間中にメール送受信の不具合が発生す

る場合がございます。皆様には大変ご迷惑おかけいたしますが、ご理解のほど宜しくお願い致

します。 

メールサーバ移行期間 2019 年 6月 24 日(月) ～ 7 月 1 日(月) 

以上 


